
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л&о&.зяяоъ //
г. Ревда

О внесении дополнений в постановление Главы 
городского округа Ревда от 14.03.2019 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О 
внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии 
терроризму», для организации взаимодействия территориальных органов федеральных 
органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной власти 
Свердловской области и органа местного самоуправления по профилактике терроризма, 
а также минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, а также в целях 
реализации решения антитеррористической комиссии в Свердловской области от 
26.08.2020 № 3, руководствуясь Уставом городского округа Ревда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы городского округа Ревда от 14.03.2019 № 4 «Об 

утверждении антитеррористической комиссии в городском округе Ревда» следующие 
дополнения:

1.1. Пункт 15 приложения № 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае проведения Комиссии в заочном формате, повестка утверждается 

путем проведения заочного голосования.»;
1.2. Пункт 28 приложения № 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Проведение заседаний Комиссии допускается в заочном формате.
В случае проведения Комиссии в заочном формате, решение комиссии 

принимается путем проведения заочного голосования.».
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 

бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости», разместить на официальном сайте администрации городского округа Ревда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ревда

И.В. Першина 
3- 07-33

И.А. Тейшева


